[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	26 ноября 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	14/86

	Об утверждении  плана работы заседаний Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год

Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы заседаний Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, согласно приложению, к настоящему решению.
Глава муниципального образования
Пчевжинское сельское поселение                                                     Подлесный В.И.
Разослано: в дело-2, Администрация, прокуратура
Приложение

к решению Совета депутатов

Пчевжинского сельского поселения

Киришского муниципального района

Ленинградской области

№ 14/86 от «26» ноября 2020г.

ПЛАН РАБОТЫ

заседаний Совета депутатов МО Пчевжинское сельское поселение

Киришского муниципального района Ленинградской области

на 2021 год

	Месяц
	Наименование вопросов
	Ответственный за подготовку

	1
	2
	3

	январь

	1. Об отчете Администрации Киришского муниципального района о реализации переданных полномочий по решению вопросов местного значения в 2020году

2. О работе учреждений культуры
3. О работе по предоставлению ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на территории поселения

	Представители Администрации Киришского муниципального района

Нестеренко Ю.С., заведующая Пчевжинского сельского ДК

КРУ Батова Е.А.

	февраль
	1. Отчет главы Пчевжинского сельского поселения о проделанной работе за 2020 год
2. Отчет главы администрации о проделанной работе и о работе администрации Пчевжинского сельского поселения за 2020 года
	Подлесный В.И., глава Пчевжинского сельского поселения
Глава администрации Пчевжинского сельского поселения

	март
	1. О состоянии противопожарной безопасности на территории поселения в летний период
2. О работе МП «ККП п. Пчевжа» за предыдущий год

	Глава администрации Пчевжинского сельского поселения

Представители ОНДиПР Киришского района
Ларионов А.Е., директор МП «ККП п.Пчевжа

	апрель
	1. Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение за 2020 год

	Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района

	май
	1. Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение за 1 квартал 2021 года

2. Об итогах отопительного сезона 2020-2021 гг. и горячем водоснабжении
	Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района
Гонзеров И.А., начальник котельной п. Пчевжа

	сентябрь

	1. О готовности жилищно-коммунального хозяйства, учреждений образования, культуры и здравоохранения к работе в зимний период 2021-2022 гг

	Глава администрации Пчевжинского сельского поселения

Гонзеров И.А., начальник котельной п. Пчевжа

Ларионов А.Е., директор МП «ККП п. Пчевжа»

Ларионова Н.В., начальник ВКХ п. Пчевжа

Мошко И.П., заведующая амбулаторией п. Пчевжа

Завьялова М.В., директор МОУ «Пчевжинская СОШ им.А.И.Сидорова»

	октябрь
	1. Об исполнении бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение за 9 месяцев 2021 года

2. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района

	ноябрь

	1. О перспективном плане работы заседаний Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение на 2022 год
2. Об одобрении основных характеристик бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Подлесный В.И.., глава Пчевжинского сельского поселения
Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района

	декабрь
	1. Об утверждении бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района